
 

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 
(3 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 січня  2021 року                              № 322 
 
Про затвердження акта  приймання - 
передачі майна  установ, які перебували у 
власності Підгаєцької сільської ради 
Млинівського району Рівненської області у 
власність Млинівської селищної ради 
Рівненської області  
 

Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 09.12.2020  №31 
«Про початок реорганізації Підгаєцької сільської ради Млинівського району 
Рівненської області шляхом приєднання до Млинівської селищної ради 
Рівненської області», рішення Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 73 
«Про передачу базової мережі закладів культури Підгаєцької сільської ради 
Млинівського району Рівненської області» , з метою ефективного управління та 
обліку майна Млинівської селищної ради Рівненської області, за погодженням з 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська  селищна рада         

 

  ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити акт   приймання - передачі майна установ, які перебували у 
власності Підгаєцької сільської ради Млинівського району Рівненської області 
у власність Млинівської селищної ради Рівненської області, що додається. 

2. Комунальній установі «Централізована  бухгалтерія» Млинівської 
селищної ради та відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку  та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради провести відображення в обліку майна, зазначеного в інвентаризаційних 
описах акту приймання - передачі майна  установ, які перебували у власності 
Підгаєцької сільської ради Млинівського району Рівненської області у 
власність Млинівської селищної ради Рівненської області відповідно до  чинної 
бюджетної класифікації видатків, затвердженої наказом Мінівстерства фінансів 
України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових Програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету» та рішення 
Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 61 «Про прийняття майна та  



2 
установ, які перебували у власності Підгаєцької сільської ради Млинівського 
району Рівненської області у власність Млинівської селищної ради Рівненської 
області», рішення Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 73 «Про 
передачу базової мережі закладів культури Підгаєцької сільської ради 
Млинівського району Рівненської області» 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


